2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014

                                                                      №  2737
г. Вятские Поляны

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики» на 2015 год, утвержденной постановлением администрации города Вятские Поляны от 02.10.2013 № 1500

В соответствии с постановлением администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (в редакции постановления администрации города Вятские Поляны от 22.08.2013 № 1242, от 20.08.2014 № 1687, от 31.10.2014 № 2239, от 08.12.2014 № 2523), администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением администрации города Вятские Поляны от 02.10.2013 № 1500, на 2016 год (в редакции постановлений администрации города      Вятские       Поляны     от  14. 11. 2013  №  1761,   от  28. 12. 2013
№ 2105, от 28.02.2014 № 358, от 17.04.2014 № 730, 01.08.2014 № 1573, от 11.12.2014 № 2569) согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города

                    А.Д. Клюкин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист Управления

социальной политики

                                        Т.Г. Ворончихина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города по финансам, начальник

управления                                                                                 Т.Е. Колесникова
Начальник Управления социальной
политики администрации города                                             Е.С. Лебединцева
Заведующий отделом экономического

развития города                                                                         С.А. Сероштан

Заведующий юридическим отделом

администрации города                                                              Н.П. Марьина

	Заведующий, главный бухгалтер

муниципального казенного учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны»

	             Е.В. Долгова

Разослать: в дело, КСК, финансовое управление, отдел экономики, УСП.
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена